
Vlastní béžové logo potištěné obalové tašky z
mikrovlákna šperky pouzdro s knoflíkem uzavření

24 hodin provozu klikněte zde a kontaktujte nás
okamžitě.

Produkt Discription :

 jméno výrobku Vlastní béžové logo potištěné obalové tašky z mikrovlákna šperky pouzdro s knoflíkem uzavření

 Materiál Ledový samet, dlouhý / střední / krátký plyš, mikrovlákno, PU kůže, zrnitý samet

 Velikost  Bude dle požadavků klientů
 Barva  Černá a modrá (přizpůsobená barva)
 MOQ 2000 PCS
 Logo Reliéf, Razba, Razba, Hedvábný tisk, Kovový štítek, Lakování, Lesklý Laminování, Matný Laminování
 OEM / ODM  Dostupný
 Specialita  Ručně vyráběné, recyklované, vysoce kvalitní
Uzavření designu  Drawstring, Snaputton, zip, samolepka, magnetický 
 Balení  Podle zakázkové výroby
 Ukázkový čas  5-7 dní s logem, 1-3 dny bez loga
 Masová produkce  20-30 dní
 náklad  Express, Loď, letecká nákladní doprava
 Produkční proces  Řezání, broušení, leštění, laserové gravírování, pískování, tváření za tepla, lepení, čištění., Balení.
 aplikace  Propagační, Nakupování, Dárky, Reklama, Balení
 Způsob platby  T / T, Paypal, Western Union, L / C, Trade Assurance

VÝROBA POPIS:

https://www.jewelsdisplay.com/cz/inquiry.html?2359
https://www.jewelsdisplay.com/cz/inquiry.html?2359












Logo Crafts: 



Další produkty, které by vás mohly zajímat:



HORKÝ PRODUKTY:

http://www.jewelsdisplay.com/products/jewelry-display-set.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/necklace-stand-2.htm


SPOLEČNOST PROFIL:

http://www.jewelsdisplay.com/products/bangle-display.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/jewelry.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-pouch.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Collections.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-trays.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-box.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/mirror.htm




NAŠE VÝSTAVA:



OSVĚDČENÍ:



KOOPERATIVNÍ ZNAČKA:



FAQ:
Q1: Přijímáte vlastní krabice / produkty v mém vlastním logu a tisk designu? 
R1: Ano. Jako továrna je většina našich výrobků přizpůsobena. Bude skvělé, pokud nám
pošlete umělecká díla. Pokud však máte nějaký nápad, prosím, nebojte se, náš zkušený
designový tým vám také rád poradí, dokud vás neuspokojí.

Q2: Můžete vyrábět podle designu zákazníka?
R2: Samozřejmě, že jsme profesionální výrobce, máme vlastní podpůrné centrum forem a
vždy jsme připraveni poskytnout zákazníkům podpůrné služby a personalizované služby
kdykoli. Musíte nám poskytnout vzorový nebo přesný výkres výkresu.

Q3: Jaké je minimální objednané množství (MOQ)?
R3: Jiný produkt s různou minimální objednávkou, proto prosím kontaktujte nás před zadáním
objednávky.
 
Q4: Jak mohu získat nějaké vzorky?



R4: Je nám ctí nabídnout vám vzorky zdarma, ale od nových klientů se očekává, že zaplatí
kurýrní cenu. Pokud jde o náklady na kurýry, můžete zařídit službu RPI (vzdálené vyzvednutí)
na FEDEXu, UPS, DHL atd., Aby byly odebrány vzorky; nebo nám sdělte svůj kurýrní účet.
 
Otázka 5: Jaký je způsob platby?
R5: Naše platba je v mnoha ohledech, jako je T / T, L / C, Western Union a tak dále.
 
Otázka č. 6: Co jsou způsob a čas dodání?
R6: Expresní kurýr jako DHL, TNT, FEDEX, UPS, EMS atd., Doba dodání je asi 2 týdny v
závislosti na zemi a oblasti.
 Letecky do přístavu: asi 7-12 dní závisí na přístavu
 Námořní přístav do přístavu: asi 20–35 dnů.
 Agent jmenovaný klienty

KONTAKT NÁS:
Kontakt: Nora Chen
Shenzhen Yadao Packaging Design Co., Ltd
Manažer prodeje
Pokoj č. 509, obchodní centrum Dahua, č. 269 Baogang Road, Luohu District,
Shenzhen City, provincie Guangdong, Čína.
Tel: + 86-755-25861273  


